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Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за производство, градеЖништво, трговија и услуги ЕУРО СТИЛ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ од Охрид со  седиште на ул. Железничка бб, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.534/20 од 12.11.2020 на Нотар Станка Горичан од Охрид, против должникот Душан Јолакоски од с. Оровник Охрид живеалиште с.Оровник Охрид, за спроведување на извршување во вредност 2.790.958,00 ден., на ден 31.08.2023 год. го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба  И.бр.99/22 од 22.08.2023 год.на Извршителот Слободанка Колоска од Охрид. 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 1, точка 1, редот 2,   наместо зборот – бројот 

КП 402 дел 7, викано место „Умалиште“ култура  гз/зпз1, во пов. 101 м2  
се става зборот - бројот  
КП 401 дел 3,  викано место „Умалиште“ култура  гз/зпз1, во пов. 101 м2  

Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба  И.бр.99/22 од 22.08.2023 год.на Извршителот Слободанка Колоска од Охрид, останува непроменет.  

      Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба  И.бр.99/22 од 22.08.2023 год.на Извршителот Слободанка Колоска од Охрид.








             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Слободанка Колоска


Д.-на: 
Должник Доверител, Соседи на земјиште 

             УЈП Даночно одделение Охрид  







  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

